

CODINVEST ApS

Søvej 9, 2840 Holte

CVR-nr. 42 22 74 20

Årsrapport

1. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.



Anders Bjerno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CODINVEST ApS Søvej 9 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 22 74 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Anders Bjerno, Formand Josefine Maria Bjerno Kristoffer Bjerno Alexander Anders Baisgaard Bjerno
Direktion	Alexander Anders Baisgaard Bjerno
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 81.960 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	35.886
Andre finansielle indtægter	83.608.086
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.683.970</u>
Resultat før skat	81.960.002
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	81.960.002
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>81.960.002</u>
Disponeret i alt	81.960.002

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>145.092.725</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.092.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.092.725</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>176.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.529</u>
Aktiver i alt	<u>145.269.254</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>101.007.746</u>
Egenkapital i alt	<u>101.047.746</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>44.221.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.221.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.221.508</u>
Passiver i alt	<u>145.269.254</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Tilgang ved spaltning pr. 1. oktober 2020	40.000	19.047.744	19.087.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.960.002	81.960.002
	40.000	101.007.746	101.047.746

Noter

	1/10 2020 - 31/12 2021
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris ved spaltning pr. 1. oktober 2020	29.542.831
Tilgang i årets løb	<u>13.020.920</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>42.563.751</u>
Opskrivninger ved spaltning pr. 1. oktober 2020	18.995.519
Årets opskrivninger	<u>83.533.455</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>102.528.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>145.092.725</u>
